администрация городского округа «Город Калининград» комитет по образованию

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда

лицей № 18

ПРИКАЗ

«11» июля 2023 г.        №  321д

г. Калининград

Об организации индивидуального отбора обучающихся при приеме для обучения в 10

классах с углубленным изучением отдельных предметов в 2023 году.

На основании приказа комитета по образованию от 11.07.2023г. № ПД-КпО-36 «Об

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме в муниципальные

общеобразовательные учреждения в классы с углубленным изучением отдельных

предметов либо профильные классы в 2023 году»

приказываю:

1. Создать комиссию по комплектованию 10 классов с углубленным изучением

отдельных предметов либо профильных классов в следующем составе:

Председатель - Теличко И.А., директор МАОУ лицея №18

Члены комиссии –

Сычева Е.С., учитель английского языка, руководитель предметной кафедры,

Пищелева И.О., библиотекарь

2. Председателю комиссии организовать работу комиссии c 12.07.2023 по 13.07.2023

по индивидуальному отбору обучающихся в 10 классы с учетом рейтинговых

списков.

3. Члену комиссии Сычевой Е.С. проинформировать родителей (законных

представителей) обучающихся не позднее, чем через два рабочих дня после дня

окончания индивидуального отбора.

4. Системному администратору Власовой О.О. разместить результаты

индивидуального отбора не позднее одного дня после его окончания.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №18                                                   И.А.Теличко

		2023-07-12T13:23:08+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ № 18